
 

UCHWAŁA Nr 751 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.:  

„Mobilność kadry w celu udoskonalenia i zastosowania nowoczesnych technologii 

informacyjnych i elementów dwujęzyczności w II Liceum Ogólnokształcącym  

im. K. K. Baczyńskiego w Koninie” w ramach Programu Erasmus+. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1376 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
1. Zatwierdza do realizacji projekt pt. „Mobilność kadry w celu udoskonalenia 

i zastosowania nowoczesnych technologii informacyjnych i elementów dwujęzyczności 

w II Liceum Ogólnokształcącym im. K. K. Baczyńskiego w Koninie” w ramach 

Programu Erasmus+ finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Program: Erasmus+ 

Akcja kluczowa: Mobilność edukacyjna 

Akcja: Mobilność osób uczących się i pracowników 

Typ akcji: Mobilność kadry edukacji szkolnej. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.06.2018 r. do 30.09.2019 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 41 118,00 EUR tj. 177 037,66 PLN co stanowi 

100% dofinansowania (przy przeliczaniu budżetu z € na PLN zastosowano średni kurs 

miesięczny NBP z dnia 29.05.2018 r. i wynosi 4,3056). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

                                                                                      /-/    Wiesław Steinke 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 751 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.:  

„Mobilność kadry w celu udoskonalenia i zastosowania nowoczesnych technologii 

informacyjnych i elementów dwujęzyczności w II Liceum Ogólnokształcącym  

im. K. K. Baczyńskiego w Koninie” w ramach Programu Erasmus+. 

 

 

Narodowa Agencja podjęła decyzję o przyznaniu dotacji dla projektu pt. „Mobilność 

kadry w celu udoskonalenia i zastosowania nowoczesnych technologii informacyjnych 

i elementów dwujęzyczności w II Liceum Ogólnokształcącym im. K. K. Baczyńskiego 

w Koninie” w ramach Programu Erasmus+ finansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Projekt będzie realizowany w okresie od 01.06.2018 r. do 30.09.2019 r. Budżet 

projektu wynosi 41 118,00 EUR, tj. 177 037,66 PLN co stanowi 100% dofinansowania (przy 

przeliczeniu z € na PLN zastosowano średni kurs miesięczny NBP z dnia 29.05.2018 r.). 

II Liceum Ogólnokształcące to szkoła z tradycjami, która stawia sobie za cel 

wszechstronny rozwój osobowości ucznia i wzmacniania wartości takich jak tolerancja, 

uczciwość i poszanowanie polskiego dziedzictwa kulturowego przy jednoczesnym otwarciu 

się na bogactwo kulturowe Europy i świata. Szkoła realizuje przedsięwzięcia umożliwiające 

uczniom rozwój ich talentów i zainteresowań poznawczych, uwrażliwiając ich jednocześnie 

na problemy społeczne. Czasy w jakich żyjemy wymagają od szkoły, aby była instytucją 

umiejącą funkcjonować w procesie szybko zachodzących zmian społecznych 

i technologicznych. Aby sprostać oczekiwaniom i potrzebom uczniów szkoła postanowiła 

przystąpić do Programu Erasmus+, który umożliwi chociaż w pewnym stopniu osiągnąć swój 

cel. Dzięki szkoleniom zagranicznym i działaniom projektowym szkoła chce wpłynąć nie 

tylko na zmiany w ofercie edukacyjnej, ale i na pozytywne zmiany postaw zarówno wśród 

kadry jak i całej szkolnej społeczności. Grupa nauczycieli, która podejmie wysiłek kształcenia 

się za granicą, bez względu na wiek, będzie inspiracją dla mniej aktywnych czy sceptycznych 

pedagogów do podjęcia kształcenia i własnego rozwoju poprzez możliwości jakie dają 

projekty tzw. unijne. W tym projekcie szkoła koncentruje się na podniesieniu kompetencji 

metodycznych, wprowadzeniu elementów dwujęzyczności, wykorzystaniu narzędzi TIK oraz 

podniesieniu kompetencji językowych w powiązaniu z umiejętnościami miękkimi. 

Nauczyciele pragną wyjść naprzeciw potrzebom uczniów w zakresie najnowszych technologii 

i włączyć do edukacji narzędzia multimedialne i aplikacje internetowe. Brakuje im jednak 

wiedzy i kompetencji. Dlatego udział w tym projekcie umożliwi nauczycielom zaktualizować 

wiedzę w tym zakresie. Praca z uczniami wymaga od nauczycieli kreatywności i stosowania 

innowacyjnych metod nauczania.  

Cele projektu: 

 wdrożenie nowoczesnych technologii i innowacyjnych rozwiązań w codziennej pracy 

dydaktycznej, 

 podniesienie kompetencji zawodowych i językowych nauczycieli, 

 wprowadzenie elementów dwujęzyczności i wdrożenie nowoczesnych metod 

umożliwiającym uczniom uczyć się w ciekawszy sposób i osiągać lepsze wyniki, 

 kształtowanie postaw i wartości etycznych wśród społeczności szkolnej, kształtowanie 

postawy otwartości i tolerancji wobec innych kultur, religii, tradycji, 

 stworzenie autentycznych nie tylko wirtualnych relacji z nauczycielami z innych 

krajów europejskich, które umożliwią wymianę doświadczeń, 

 wzmocnienie międzynarodowego zasięgu działań szkoły. 

 

 



Realizacja powyższych celów rozpocznie proces zmian, takich jak otwarcie szkoły na 

uczenie się, zmianę, doskonalenie, które przełożą sią na korzyści długoterminowe i poprawę 

jakości funkcjonowania całej placówki. 

 

 

Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

                 /-/ Wiesław Steinke 

 


